Estado do Ceará

Cfumra Munhipal de Limoeirc do t\loÉe
I I iÁfl. rn

REQUERIMENTO N.' (.)rR /2O23-VEREADOR - Flauber Lima Honorato.

Limoeiro do Norte, I 7 de janeiro de 2023

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de estima e elevado
apreço.
Atenciosamente,

J\*r.r§r.rr. \li"cnu- -!.-l"o-...r-,,..o§í
Flauber Lima Honorato

Vereador-PSB

PRO I-OC()LO
Cál ar: i'i.i" l-rm.r€lrC do iir(€
ÊROT,J|)OLc N' 0J +tq

Ao
Exmo. Sr.
Darlyson de Lima Mendes (Paxá)
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE. CE

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4140
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP:62930-000 - Email:camara_limoêiro@hotmail.com

I
I

Dialogo, Compromisso e Trabalho

O Vereador signatirio, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em
vigor, vem respeitosamente requerer de V. Exa. que seja encaminhado o presente

requerimento ao Exmo. Sr. Jose Maria de Oliveira Lucena Chefe do Poder Executivo
Municipal, e ao Exmo. Sr. Francisco Valdo Freitas de Lemos Secretrário Municipal de
Infraestrutura e Urbanismo (SEINFRA). solicitando que seia reâlizâda a remocão de
entulho do Bom Jesus do Cruzeiro, tendo em vista que está tomando a visão das pessoas que
trafegam ela descida da comunidade.

I 7 rÂil. 2023

,loráriol[..]9.-